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ХАНТЫ - МЛНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРЛ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛЛСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГДН МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНЛ
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О внесении изменений в решение
Щумы города Мегиона от 2J.\1,2014
NЬ 4бЗ <О налоге на имущество
физичесtсих лиц) (с изменениями)

Рассмотрев проект решения flумы города Мегиона кО внесении изменений в решение
Щумы города Мегиона от 27 .11.2014 ль 463 <о налоге на имущество физиLIеских лиц) (с
ИЗМенениями), в соответствии со статьей З99 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Щумы города Мегиона от 2J.|1.2014 N'9 463 кО налоге на
имущество физичеоких лиtI)) (с измеlлениями) следующие изменения:

1.Преамбулу реrпения Щумы города Мегиона изложить в следующей редакции:(В соответствии со статьей З99 Налогового кодекса Российской Федерации,
рУководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона РЕШИЛД:>;

2. В приложении к решению /{умы города Мегиона:
1) пункт б изложить в

2. LIастояшlее решение вступает в силу не ранее 1 января года, следующего за годом
еГО ПРинятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

щий обязанности председателя
Мегиона

А.С.Курушин А.В.Петриченко
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объекты на-rrогообложения, включенные в перечень, определяемый в
соответствии с пунктом 7 статьи З78,2 Налогового кодекса Российской
Федерации, объекты налогообложения, предусмотренные абзацем вторым
пункта 10 статьи З78.2 Налогового кодекса Российской

объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых
превышает 300 миллионов рублей
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